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TWP Centrum Szkoleniowe „Teoria w Praktyce”  zaprasza Państwa na szkolenie online: 

Realizacja celów publicznych w ramach zlecania zadań w trybie 

pożytku publicznego 

29 styczeń 2025 r. (środa) na platformie do szkoleń online ClickMeeting 

Prowadzący: Karolina Cyran-Juraszek - trener, konsultant wielu organizacji zajmujący się ich rozwojem misyjnym, 
programowym, ekonomicznym oraz współpracą z otoczeniem, w którym znaczącą rolę odgrywa samorząd. Związana 
z sektorem obywatelskim od ponad 25 lat, a z ekonomią społeczną od ponad 15 lat. Od 10 lat pracuje w zespole 
Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, gdzie oprócz doradztwa kluczowego dla Podmiotów Ekonomii 
Społecznej kieruje projektami związanymi ze wzmacnianiem kompetencji zarządzania finansami. 
Od 2018 roku jest także doradcą tematycznym w projekcie SIRES, w którym wspiera regiony w zakresie koordynacji 
ekonomii społecznej i usług społecznych. Obecnie ściśle współpracuje z ROPS Wielkopolska i wraz z zespołem 
prowadzi procesy w 6 Centrach Usług Społecznych. Współtworzyła także Akademię DI - cykl 5 sesji szkoleniowych 
dla przedstawicieli ROPS w zakresie programowania nowej perspektywy w kontekście usług społecznych i DI. 
Pracuje także nad rozwiązaniami systemowymi na rzecz III sektora i ES. Członkini KM FERS i KM KPO oraz Grupy 
finansowej dla ES przy MFiPR. Od 10 lat jest ekspertem społecznym w konkursie „Dobroczyńca Roku (ARF)” oraz 
w konkursie „Najlepsze Przedsiębiorstwo Społeczne Roku (FISE)”. 

Zgodnie z przepisami prawa, realizacja zadań publicznych o charakterze użyteczności publicznej może być 
zlecana przez samorząd podmiotom spoza sektora finansów publicznych. Jednostki samorządu terytorialnego różnie 
podchodzą do współpracy z organizacjami pozarządowymi w w tym zakresie. Najczęściej spotykanym trybem 
zlecania realizacji zadań publicznych przez JST organizacjom pozarządowym jest tryb konkursowy, który rozpoczyna 
się ogłoszeniem otwartego konkursu ofert, a kończy zawarciem umowy i przekazaniem dotacji na realizację zadania 
publicznego dla organizacji, których oferty zostały wybrane do realizacji w drodze konkursu. 

Prowadzący, który na co dzień w pracy zawodowej zajmuje się tymi tematami, w sposób praktyczny przybliży 
Państwu wspomniane zagadnienia, zaprezentuje przykłady i przedstawi gotowe rozwiązania, odpowiadając 
jednocześnie na wszystkie Państwa pytania i rozwiewając wszelkie Państwa wątpliwości.  

Szkolenie skierowane jest do pracowników odpowiedzialnych za współpracę z instytucjami pozarządowymi w 
zakresie zlecania, monitorowania, rozliczania i kontroli zadań związanych z realizacją celów publicznych. 

Każdy uczestnik może przesłać zagadnienie, które będzie omówione podczas szkolenia oraz zadawać pytania 
w trakcie i po szkoleniu. Zagadnienie należy przesłać na adres: biuro@twpszkolenia.pl 

Szkolenie online odbędzie się 29 stycznia 2025 roku (środa) w godz. 9.00-15.00.  

Link do szkolenia zostanie przesłany mailem w dniu poprzedzającym szkolenie. 

Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie zgłoszenia e-mailem na adres: biuro@twpszkolenia.pl lub wypełnienie 
formularza online na stronie https://twpszkolenia.pl/. 

Oferujemy: 

 6 godzin zegarowych szkolenia online z 30 minutową przerwą, 

 możliwość zadawania pytań przed, w trakcie i po szkoleniu, 

 materiały szkoleniowe oraz certyfikat ukończenia szkolenia, 

 dostępność na każdym urządzeniu i z każdego miejsca. 

Informacje o pozostałych naszych szkoleniach: 
https://twpszkolenia.pl/szkolenia 

Koszt uczestnictwa 1 osoby w szkoleniu wynosi 490 zł  Przy zgłoszeniach na szkolenie nadesłanych po dniu 
27 stycznia 2025 roku koszt uczestnictwa jednej osoby wynosi 550 zł.  

Liczba miejsc jest ograniczona. 

Do podanych cen nie doliczamy podatku VAT. 

Z poważaniem 
Tomasz Tkaczyk 
TWP Centrum Szkoleniowe „Teoria w Praktyce” 
Tel. 697 935 780 
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Szczegółowy program szkolenia: 
 

1. Jak napisać ogłoszenie oraz kartę oceny, 
2. Oferta wniosku krok po kroku, 
3. Problem jaki organizacja chce rozwiązać – komplementarny z celami zadania 

publicznego, 
4. Określenie celów w ogłoszeniu, 
5. Rezultaty - jak je określić, 
6. Część finansowa oferty (VA, VB, VC), 
7. Część finansowa sprawozdania, 
8. Pytania i odpowiedzi. 

 
 
 

Prowadzący: 
Karolina Cyran-Juraszek - trener, konsultant wielu organizacji zajmujący się ich rozwojem 
misyjnym, programowym, ekonomicznym oraz współpracą z otoczeniem, w którym znaczącą rolę 
odgrywa samorząd. Związana z sektorem obywatelskim od ponad 25 lat, a z ekonomią społeczną 
od ponad 15 lat. Od 10 lat pracuje w zespole Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, 
gdzie oprócz doradztwa kluczowego dla Podmiotów Ekonomii Społecznej kieruje projektami 
związanymi ze wzmacnianiem kompetencji zarządzania finansami. 
Od 2018 roku jest także doradcą tematycznym w projekcie SIRES, w którym wspiera regiony w 
zakresie koordynacji ekonomii społecznej i usług społecznych. Obecnie ściśle współpracuje z 
ROPS Wielkopolska i wraz z zespołem prowadzi procesy w 6 Centrach Usług Społecznych. 
Współtworzyła także Akademię DI - cykl 5 sesji szkoleniowych dla przedstawicieli ROPS w 
zakresie programowania nowej perspektywy w kontekście usług społecznych i DI. Pracuje także 
nad rozwiązaniami systemowymi na rzecz III sektora i ES. Członkini KM FERS i KM KPO oraz 
Grupy finansowej dla ES przy MFiPR.  
Od 10 lat jest ekspertem społecznym w konkursie „Dobroczyńca Roku (ARF)” oraz w konkursie 
„Najlepsze Przedsiębiorstwo Społeczne Roku (FISE)”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.twpszkolenia.pl/
mailto:biuro@twpszkolenia.pl


 
 

 
 TWP Centrum Szkoleniowe „Teoria w Praktyce”, ul. Bursztynowa 25/62, 20-576 Lublin; www.twpszkolenia.pl; tel. +48 697 935 780 

e-mail biuro@twpszkolenia.pl;  NIP: 713 249 44 74;  REGON 523524273, RIS: 2.06/00063/2024                     

 

Formularz zgłoszeniowy 

Wypełniony formularz prosimy przesłać mailem na adres: biuro@twpszkolenia.pl 

Zgłoszenia można także dokonać online na stronie www.twpszkolenia.pl 

Temat szkolenia:  

Realizacja celów publicznych w ramach zlecania zadań w trybie 
pożytku publicznego 

Prowadzący: 

Karolina Cyran-Juraszek 

Termin i miejsce:  Cena za osobę: 

29.01.2025 r., godz.9.00-15.00, szkolenie online na platformie ClickMeeting  490 zł do 27.01.2025 r.,550 zł od 28.01.2025 r. 

DANE UCZESTNIKÓW: 

                Imię i nazwisko                                            e-mail                                                            Telefon 

   

   

DANE NABYWCY: 

Nazwa: 

 

Adres: 

 

NIP:  Telefon:                                                                                   e-mail: 

     

Informacje dodatkowe np. dane odbiorcy:   

 

Numer rachunku bankowego.:  22 1240 1503 1111 0011 1978 6537 

Termin płatności: na podstawie wystawionej po szkoleniu faktury 

Oświadczam, że: 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w formularzu dla potrzeb przeprowadzenia szkolenia, 
zgodnie z polityką prywatności zamieszczoną na stronie internetowej www.twpszkolenia.pl. 

2. Akceptuję „Regulamin świadczenia usług szkoleniowych” zamieszczony na stronie internetowej www.twpszkolenia.pl. 

3. Wyrażam zgodę na przesyłanie informacji o ofercie szkoleniowej. 

4. Wyrażam zgodę na wystawienie faktury elektronicznej. 

5. Oświadczam, iż środki wydatkowane na ww. szkolenie pochodzą w co najmniej 70% ze środków publicznych w 
rozumieniu ustawy o finansach publicznych. Niniejsze oświadczenie ma na celu możliwość zastosowania stawki 
zwolnionej VAT zgodnie z art. 43 ust.1 pkt 29c ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. z późn. zm. 

Miejscowość, data: 

  
............................................................................................................................. 

(podpis zgłaszającego oraz pieczęć firmowa) 
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